
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 886

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:23:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2016

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA CURSO ARTESANAL E CULINARIA DO
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO
I DO EDITAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA CURSO ARTESANAL E CULINARIA DO
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO
I DO EDITAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 76-2016 PP 67-2016 FELIPE DA SILVA... Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP067.2016 -AQUISIÇÃO DE G... Baixar

01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_067-2016 Baixar

07/06/2016 14:00:00PP 67 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/886/aquisicao-de-generos-alimenticios-para-curso-artesanal-e-culinaria-do-fundo-social-de-solidariedade-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-gabinete-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfbfdca36b9dbacbd91e5847881f367f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7beb51b2a7f1779e9fdb858bbe775e5c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af008ddfe9bd91edd29f56f288c31d53.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e117e9461a27be31b015e890303a77a.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2016 00:00:00PP 67 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58de87634ceca13699c306881c672dbc.xls

